

ÅRSREDOVISNING

för

Mana Projektbyrå i Skellefteå AB

Org.nr. 559168-1704

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Mana Projektbyrå i Skellefteå AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-05-10.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2024-05-10

Thomas Bandling

ÅRSREDOVISNING

för

Mana Projektbyrå i Skellefteå AB

Org.nr. 559168-1704

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Mana Projektbyrå i Skellefteå AB

Org.nr. 559168-1704

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska i egen regi bedriva konsultverksamhet inom bygg, fastigheter, anläggning och miljö samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av större efterfrågan.

Företagets säte är Umeå

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 689 178	2 350 994	2 320 901	2 789 906
Resultat efter finansiella poster	329 488	352 549	294 915	128 723
Soliditet (%)	18,95	24,25	11,34	37,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	102 698	279 926	482 624
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		279 926	-279 926	0
Årets resultat			261 616	261 616
Belopp vid årets utgång	100 000	82 624	261 616	444 240

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	82 624
Årets resultat	261 616
	<u>344 240</u>

Förslag till disposition:

Anteciperad utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	144 240
	<u>344 240</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 2,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. ✓

Mana Projektbyrå i Skellefteå AB

Org.nr. 559168-1704

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *k*

2024051409013

Mana Projektbyrå i Skellefteå AB

Org.nr. 559168-1704

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 689 178	2 350 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 689 178</u>	<u>2 350 994</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-186 047	-78 473
Övriga externa kostnader		-375 252	-237 787
Personalkostnader	2	<u>-2 789 981</u>	<u>-1 675 600</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 351 280</u>	<u>-1 991 860</u>
Rörelseresultat		337 898	359 134
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 410</u>	<u>-6 585</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 410</u>	<u>-6 585</u>
Resultat efter finansiella poster		329 488	352 549
Resultat före skatt		329 488	352 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 872	-72 623
Årets resultat		<u>261 616</u>	<u>279 926</u>

2024051409014

Mana Projektbyrå i Skellefteå AB

Org.nr. 559168-1704

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar	288 004	30 723
Fordringar hos koncernföretag	1 612 500	1 619 307
Övriga fordringar	-44 234	213 398
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	94 400	97 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	59 797	29 023
Summa kortfristiga fordringar	2 010 467	1 989 771

Kassa och bank

Kassa och bank	333 209	0
Summa kassa och bank	333 209	0

Summa omsättningstillgångar

2 343 676

1 989 771

SUMMA TILLGÅNGAR**2 343 676****1 989 771**

2024051409015

Mana Projektbyrå i Skellefteå AB
Org.nr. 559168-1704

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

82 624

261 616

344 240

102 698

279 926

382 624

Summa eget kapital

444 240

482 624

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

Summa långfristiga skulder

0

0

34 896

34 896

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

27 883

1 011 220

588 682

271 651

1 899 436

104 300

739 365

506 301

122 285

1 472 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 343 676

1 989 771

2024051409016

Mana Projektbyrå i Skellefteå AB

Org.nr. 559168-1704

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	2,00
--------------------------------	------	------

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Umeå 2024-05-10

Krister Johansson

Tobias Walleskog

Thomas Bandling
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 maj 2024.

KPMG AB

Andreas Vretblom

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:





2024051409018
